
Taste of Piedmont
CARNE CRUDO ALL’ALBESE

Carrot Puree / Grainy Mustard

Crispy Beet Cappelini

CONIGLIO  
Ballontine / Pickled Fennel /Salsa Tonnata 

Arugula / Mushroom / Hazelnut  

GNOCCHI ALLA BAVA
Fontina / Castelmagno / Fried Basil

LOMBATA DI VITELLO 
CON CREMA PASTICCERA 

King Mushroom / White Truffle / Salsa Verde

CHOCOLATE CARAMEL BUNET
Sponge Toffee / Cocoa Nibs

Chocolate Sauce / Amaretti Biscuits

1
1

1
1

Chef Massimo Capra

Buon Appetito 


